ยานพาหนะคันหมายเลขกรม ๗๗-๖๑๙๐-๑๔-๓ จำนวน ๒ รายการ (งานเงินทุน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซ่อมเปลี่ยนซีลกระบอกเลี้ยว เครื่องจักร/ยานพาหนะคันหมายเลขกรม ๗๗-๖๑๙๐-๑๔-๓ จำนวน ๒

รายการ (งานเงินทุน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ที.แอล.ไฮดรอลิค โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖,๐๔๕.๕๐ บาท (หกพันสี่สิบห้าบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวินัย รัชบุตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง